
1-комн. кв., 38.0 м², этаж
16/17

Московская обл, г Люберцы, пгт Красково, ул Карла
Маркса, д 1/1

6 800 000 ₽ 178 947 ₽/м2

Менеджер проекта:

Чеботаренко Екатерина Викторовна

+79269631969

Описание

Продается шикарная и уютная квартира со свежим евро ремонтом. Дом монолитный, 2021 года
качественной постройки, расположен в ближайшем Подмосковье, ЖК Красково. Квартира
светлая, с панорамным видом. Ремонт качественный, для себя делали. Все в светло-кремовых
тонах. Санузел раздельный в кафеле до потолка. Встроенная кухня под цельной столешницей,
встроенная бытовая техника, а так-же встроенный шкаф входит в стоимость. Один взрослый
собственник. Ипотека для покупки квартиры: возможна, оказываю помощь в одобрение. Очень
развита социальная инфраструктура, школа, детский сад, супермаркеты, мфц и т д, все в шаговой
доступности. До МЦД D-3 ст. Красково, 10 минут пешком.

Расположение

Регион Московская обл
Город пгт Красково
Улица Карла Маркса улица
Дом 1/1
Направление Егорьевское



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 38.0
Жилая 18.0
Кухня 10.0
Площадь по комнатам 18
Телефон Да
Высота потолков 2.7
Окна выходят На улицу
Кадастровый номер 50:22:0060703:13354
Тип квартиры Линейка
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет



О здании

Дом 1/1
Тип здания Монолитный
Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Название здания жилое
Номер секции 5
Свойства Мебель

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 6 800 000 ₽
Цена за м2 178 947 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




